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DETALIEREA CHELTUIELILOR

 INSTITUTII PUBLICE FINANTATE DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII DIN BUGETUL LOCAL

SECTIUNEA DE  FUNCTIONARE

30.06.2022
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5010 TOTAL CHELTUIELI DIN VENITURI PROPRII

SI SUBVENTII     14.162.380      9.235.480      9.075.496      9.075.496      2.575.813      6.501.520     6.499.683

01 CHELTUIELI CURENTE     14.162.380      9.235.480      9.076.457      9.076.457      2.575.813      6.501.520     6.500.644

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      4.618.410      2.433.410      4.618.410      4.618.410      2.484.568      2.147.277     2.133.842

10 Cheltuieli salariale in bani01      4.456.610      2.323.610      4.456.610      4.456.610      2.419.074      2.050.552     2.037.536

10  Salarii de baza01 01      3.238.110      1.648.110      3.238.110      3.238.110      1.810.657      1.437.361     1.427.453

10  Fond aferent platii cu ora01 11        822.500        452.500        822.500        822.500        372.613        465.359       449.887

10  Drepturi de delegare01 13         40.000         30.000         40.000         40.000         38.034          1.966         1.966

10  Alocatii pentru locuinte01 16        136.000         68.000        136.000        136.000         70.600         65.400        65.400

10   Indemnizatii de hrana01 17        194.500         99.500        194.500        194.500        114.595         80.466        79.905

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         25.500         25.500         25.500         25.500         12.575        12.925

10 Cheltuieli salariale in natura02         55.500         55.500         55.500         55.500          3.300         52.200        52.200

10    Vouchere de vacanta02 06         55.500         55.500         55.500         55.500          3.300         52.200        52.200

10 Contributii03        106.300         54.300        106.300        106.300         62.194         44.525        44.106

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07        106.300         54.300        106.300        106.300         62.194         44.525        44.106

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      9.523.970      6.782.070      4.458.047      4.458.047         91.245      4.354.243     4.366.802

20 Bunuri si servicii01      1.923.590      1.422.620        663.952        663.952         19.725        649.268       644.227

20  Furnituri de birou01 01         66.370         49.260         18.803         18.803         19.815        18.803

20  Materiale pentru curatenie01 02        291.500        210.400        121.763        121.763          4.142        126.676       117.621

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        164.200        116.700         36.916         36.916            476         29.761        36.440

20  Apa, canal si salubritate01 04         26.000         16.500            823            823            254            694           569

20  Carburanti si lubrifianti01 05         31.100         23.600         13.122         13.122         12.957        13.122

20  Piese de schimb01 06         20.060         15.060          2.594          2.594          2.593         2.594

20  Transport01 07         11.950          8.450          3.812          3.812          3.812         3.812

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         63.800         37.100         20.077         20.077             21         19.947        20.056

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        543.800        429.700        127.226        127.226          9.081        117.121       118.145

MUNICIPIUL SUCEAVA
CUI: 4244792
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20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        704.810        515.850        318.816        318.816          5.751        315.892       313.065

20 Reparatii curente02        286.000        221.200         85.719         85.719         51.505        85.719

20 Hrana03      5.402.050      3.743.960      2.882.377      2.882.377         56.710      2.863.235     2.825.667

20  Hrana pentru oameni03 01      5.402.050      3.743.960      2.882.377      2.882.377         56.710      2.863.235     2.825.667

20 Medicamente si materiale sanitare04         18.340         14.440            761            761          3.906           761

20  Medicamente04 01          6.500          4.700            184            184            184           184

20  Materiale sanitare04 02          8.040          6.440            577            577          3.046           577

20  Reactivi04 03            300            300

20  Dezinfectanti04 04          3.500          3.000            676

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        632.420        454.420        122.967        122.967          5.910         83.119       117.057

20  Uniforme si echipament05 01         12.000         12.000          1.691

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         43.000         23.000          5.745          5.745          5.745

20  Alte obiecte de inventar05 30        577.420        419.420        117.222        117.222          5.910         81.428       111.312

20 Deplasari, detasari, transferari06         44.000         21.000          6.179          6.179          6.179         6.179

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         34.000         21.000          6.179          6.179          6.179         6.179

20  Deplasari in strainatate06 02         10.000

20 Materiale de laborator09          2.500          2.000            121            121            121           121

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         20.600         16.460          4.736          4.736          4.736

20 Consultanta si expertiza12            500            500

20 Pregatire profesionala13         19.000         14.000          3.020          3.020          3.020         3.020

20 Protectia muncii14         21.200          7.700          3.684          3.684          3.925         3.684

20 Alte cheltuieli30      1.153.770        863.770        684.531        684.531          8.900        689.965       675.631

20  Reclama si publicitate30 01         76.000         66.000         30.208         30.208         30.207        30.208

20  Protocol si reprezentare30 02          3.000          1.000            981            981            981           981

20  Prime de asigurare non-viata30 03          6.300          6.300          4.733          4.733          4.733         4.733

20  Chirii30 04        181.270         96.570         79.344         79.344          8.825         83.844        70.519
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20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        887.200        693.900        569.265        569.265             75        570.200       569.190

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         20.000         20.000

57 Ajutoare sociale02         20.000         20.000

57  Ajutoare sociale in natura02 02         20.000         20.000

84  PLATI EFECTUATE IN  ANII PRECEDENTI SI

 RECUPERATE IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

          PRECEDENTI SI RECUPERATE

          IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85  Plati efectuate in anii precedenti si01

 recuperate in anul curent           -961           -961           -961

85 Plati efectuate in anii precedenti si01 01

recuperate in anul curent (SF)           -961           -961           -961

6510 INVATAMANT      9.409.780      6.427.380      5.029.989      5.029.989        754.186      4.270.139     4.275.803

01 CHELTUIELI CURENTE      9.409.780      6.427.380      5.030.950      5.030.950        754.186      4.270.139     4.276.764

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      1.281.910        732.910      1.281.910      1.281.910        662.941        634.980       618.969

10 Cheltuieli salariale in bani01      1.250.610        715.610      1.250.610      1.250.610        644.978        621.006       605.632

10  Salarii de baza01 01        368.110        218.110        368.110        368.110        236.016        143.960       132.094

10  Fond aferent platii cu ora01 11        822.500        452.500        822.500        822.500        372.613        465.359       449.887

10   Indemnizatii de hrana01 17         34.500         19.500         34.500         34.500         23.774         11.687        10.726

10  Alte drepturi salariale in bani01 30         25.500         25.500         25.500         25.500         12.575        12.925

10 Contributii03         31.300         17.300         31.300         31.300         17.963         13.974        13.337

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         31.300         17.300         31.300         31.300         17.963         13.974        13.337

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      8.107.870      5.674.470      3.749.040      3.749.040         91.245      3.635.159     3.657.795

20 Bunuri si servicii01      1.574.790      1.113.320        576.720        576.720         19.725        558.720       556.995

20  Furnituri de birou01 01         58.370         44.260         16.109         16.109         17.215        16.109

20  Materiale pentru curatenie01 02        291.500        210.400        121.763        121.763          4.142        126.676       117.621

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03        164.200        116.700         36.916         36.916            476         29.761        36.440
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20  Apa, canal si salubritate01 04         26.000         16.500            823            823            254            694           569

20  Carburanti si lubrifianti01 05         31.100         23.600         13.122         13.122         12.957        13.122

20  Piese de schimb01 06         19.860         14.860          2.594          2.594          2.593         2.594

20  Transport01 07         11.950          8.450          3.812          3.812          3.812         3.812

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         51.800         31.100         15.249         15.249             21         15.120        15.228

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        325.200        211.600        127.226        127.226          9.081        117.121       118.145

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        594.810        435.850        239.106        239.106          5.751        232.771       233.355

20 Reparatii curente02        286.000        221.200         85.719         85.719         51.505        85.719

20 Hrana03      5.402.050      3.743.960      2.882.377      2.882.377         56.710      2.863.235     2.825.667

20  Hrana pentru oameni03 01      5.402.050      3.743.960      2.882.377      2.882.377         56.710      2.863.235     2.825.667

20 Medicamente si materiale sanitare04         18.340         14.440            761            761          3.906           761

20  Medicamente04 01          6.500          4.700            184            184            184           184

20  Materiale sanitare04 02          8.040          6.440            577            577          3.046           577

20  Reactivi04 03            300            300

20  Dezinfectanti04 04          3.500          3.000            676

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        499.420        361.420         75.386         75.386          5.910         34.071        69.476

20  Uniforme si echipament05 01         11.000         11.000

20  Lenjerie si accesorii de pat05 03         43.000         23.000          5.745          5.745          5.745

20  Alte obiecte de inventar05 30        445.420        327.420         69.641         69.641          5.910         34.071        63.731

20 Deplasari, detasari, transferari06         19.000         16.000          6.179          6.179          6.179         6.179

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         19.000         16.000          6.179          6.179          6.179         6.179

20 Materiale de laborator09          2.500          2.000            121            121            121           121

20 Carti, publicatii si materiale11

documentare         20.600         16.460          4.736          4.736          4.736

20 Consultanta si expertiza12            500            500
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20 Pregatire profesionala13         15.000         10.000          3.020          3.020          3.020         3.020

20 Protectia muncii14          5.200          3.700            770            770          1.011           770

20 Alte cheltuieli30        264.470        171.470        113.251        113.251          8.900        113.391       104.351

20  Reclama si publicitate30 01         12.000         12.000

20  Prime de asigurare non-viata30 03          5.000          5.000          3.521          3.521          3.521         3.521

20  Chirii30 04        118.270         63.570         55.489         55.489          8.825         55.489        46.664

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        129.200         90.900         54.241         54.241             75         54.381        54.166

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         20.000         20.000

57 Ajutoare sociale02         20.000         20.000

57  Ajutoare sociale in natura02 02         20.000         20.000

84  PLATI EFECTUATE IN  ANII PRECEDENTI SI

 RECUPERATE IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85 Titlul XXI PLATI EFECTUATE IN ANII

          PRECEDENTI SI RECUPERATE

          IN ANUL CURENT           -961           -961           -961

85  Plati efectuate in anii precedenti si01

 recuperate in anul curent           -961           -961           -961

85 Plati efectuate in anii precedenti si01 01

recuperate in anul curent (SF)           -961           -961           -961

6710 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE      4.534.000      2.590.000      4.045.507      4.045.507      1.821.627      2.231.381     2.223.880

01 CHELTUIELI CURENTE      4.534.000      2.590.000      4.045.507      4.045.507      1.821.627      2.231.381     2.223.880

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL      3.336.500      1.700.500      3.336.500      3.336.500      1.821.627      1.512.297     1.514.873

10 Cheltuieli salariale in bani01      3.206.000      1.608.000      3.206.000      3.206.000      1.774.096      1.429.546     1.431.904

10  Salarii de baza01 01      2.870.000      1.430.000      2.870.000      2.870.000      1.574.641      1.293.401     1.295.359

10  Drepturi de delegare01 13         40.000         30.000         40.000         40.000         38.034          1.966         1.966

10  Alocatii pentru locuinte01 16        136.000         68.000        136.000        136.000         70.600         65.400        65.400

10   Indemnizatii de hrana01 17        160.000         80.000        160.000        160.000         90.821         68.779        69.179

10 Cheltuieli salariale in natura02         55.500         55.500         55.500         55.500          3.300         52.200        52.200
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10    Vouchere de vacanta02 06         55.500         55.500         55.500         55.500          3.300         52.200        52.200

10 Contributii03         75.000         37.000         75.000         75.000         44.231         30.551        30.769

10   Contributia asiguratorie pentru munca03 07         75.000         37.000         75.000         75.000         44.231         30.551        30.769

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII      1.197.500        889.500        709.007        709.007        719.084       709.007

20 Bunuri si servicii01        130.200         91.200         87.232         87.232         90.548        87.232

20  Furnituri de birou01 01          8.000          5.000          2.694          2.694          2.600         2.694

20  Piese de schimb01 06            200            200

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08

 internet         12.000          6.000          4.828          4.828          4.827         4.828

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30

 intretinere si functionare        110.000         80.000         79.710         79.710         83.121        79.710

20 Bunuri de natura obiectelor de inventar05        133.000         93.000         47.581         47.581         49.048        47.581

20  Uniforme si echipament05 01          1.000          1.000          1.691

20  Alte obiecte de inventar05 30        132.000         92.000         47.581         47.581         47.357        47.581

20 Deplasari, detasari, transferari06         25.000          5.000

20  Deplasari interne, detasari, transferari06 01         15.000          5.000

20  Deplasari in strainatate06 02         10.000

20 Pregatire profesionala13          4.000          4.000

20 Protectia muncii14         16.000          4.000          2.914          2.914          2.914         2.914

20 Alte cheltuieli30        889.300        692.300        571.280        571.280        576.574       571.280

20  Reclama si publicitate30 01         64.000         54.000         30.208         30.208         30.207        30.208

20  Protocol si reprezentare30 02          3.000          1.000            981            981            981           981

20  Prime de asigurare non-viata30 03          1.300          1.300          1.212          1.212          1.212         1.212

20  Chirii30 04         63.000         33.000         23.855         23.855         28.355        23.855

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        758.000        603.000        515.024        515.024        515.819       515.024

7010 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA        218.600        218.100

01 CHELTUIELI CURENTE        218.600        218.100

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        218.600        218.100
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20 Bunuri si servicii01        218.600        218.100

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09

 caracter functional        218.600        218.100

9910 96 excedent/deficit  sect funct     -1.414.040     -1.414.040      1.249.159

p. PRIMAR,               

Ec. Ion Lungu 

PRIMAR,               DIRECTOR EXECUTIV, 

Ec. Elisabeta Văideanu Ec. Mirela Sofian Nicoară 

ȘEF SERVICIU 


